
 
Uchwała Nr XXX/256/06 

 
Rady Gminy Mieścisko 
z dnia 24 lipca 2006r. 

 
w sprawie zmiany do Statutu Zakładu Aktywności Zawodowej w 
Gołaszewie. 
 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (tj. z 2001 r. Dz.U. Nr 142, poz. 1591 ze zm.)  
Rada Gminy Mieścisko uchwala, co następuje: 
 

 
§ 1 

 
§ 14 Statutu Zakładu Aktywności Zawodowej stanowiącego załącznik do 

uchwały Nr XXVIII/236/06 Rady Gminy Mieścisko z dnia 11 kwietnia 2006r., 
otrzymuje następujące brzmienie: 
„    1.   Zakład jest wyodrębnioną organizacyjnie i finansowo jednostką 
i przyjmuje formę organizacyjno-prawną zakładu budżetowego w rozumieniu 
art. 25 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 
2005r. Nr 249, poz. 2104 ze zmianami) 

2. Źródłem finansowania ZAZ są środki własne Zakładu oraz środki 
Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych. 

3. Źródłem finansowania mogą być również inne środki publiczne. 
4. Źródłem finansowania mogą być także spadki, zapisy, darowizny i 

dotacje.” 
 

 
§ 2 

 
 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mieścisko. 
 
 

§ 3 
 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 


